7 vicu*n* eius, et iebblaam cui*n* viculis suis, et habitatores dor*cū* oppidis suis habitatores q*z* endor*cū* viculis suis similiter habitatores ihenach*cū* viculis suis, et habitatores mageddo*cū* viculis suis et tercia ps*r*urbis nophch. Nec potuerunt filii manasse has ciuitates subuertere, sed cepit chananeus hitare*i* terra sua. Postq*z* aut*z* qualue*z* filii isrl*s*. subie*z* et chananeos et fecerunt sibi tributarios nec interfecerunt eos. Locutiq*z* sunt filii ioseph ad iosue*z* dixerunt. Quare de*d*isti mihi terr*a* in possessione*z* sortis et suniculi vnius, c*ū* sim tate multitudinis*z* b*ñ*ndixerit mihi d*n*s. Ad q*s* iosue ait. Si p*l*lus multus es*z* asc*z*de*z* i filu*n* et succide*z* tibi spacia*z* terra p*h*ere sei*z* et raphaim*z*, q*z* angusta*z* e*t* tibi possessio*z* motis effra*z*. Cui r*ñ*derunt filii ioseph. No*p*terimus ad motana c*ñ*scdere*z*, cum ferreis currib*z* vtan*cū* chananei qui habent*z* i terra campestri*z*, in q*s* sit*z* sunt ber*s* san cu*n* viculis suis, et iestrhel medium possid*e*s vall*e*. Dinitq*z* iosue ad domuz ioseph*z* et effraim*z* et manasse. Populus multus es*z* et magne fortitudis*z*, no*b*is sorte*z* vna*z* tr*ñ*sibis ad mot*e*, et succides*z* tibi atq*z* purgab*z* ad hitand*u* spacia*z*, et poteris vltra p*ced*ere*z* c*ū* subuert*e*teris chananeu*z* que*z* dicis ferreos habere currus*z* et e*e* fortissimum*z*.

XVIII

Ongregati*z* sunt o*e*s filii israel*z* i filo*z*. ibiq*z* fixerunt tabnacu*l*u*n* testimoni*z* et fuit eis fra*s* subiecta*z*. Remaserat aut*z* filio*z* isrl*s* sept*e* tribus*z* necc*ñ* acceperat possessio*z* suas. Ad q*s* iosue ait. Vtq*z* marctis ignavia*z* et no*b* intratis ad possidend*u* terram qu*a* d*n*s deus patri*z* v*r*o*p* dedit vobis*z*. Eligite*z* singulis tribub*z* ternos viros*z* ut mitt*z* eos*z*, et p*g*at*z* at*z* circueant*z* terr*a* et describant*z* e*a* iuxta n*ñ*ex*z* vnius*z*, cuiusq*z* m*lt*itudis*z*, referat*z* ad me*z* q*z* descripserint*z*. Dividite*z* vob*z* fr*ñ* in sept*e* p*tes*. Judas sit*z* i term*is* suis ab austri*z* plaga*z*, et domus ioseph*z* ab aquilone*z*, media*z* inter hos terr*a* in sept*e* p*tes* de*s*crib*z*, et huc veniet*z* ad me*z* ut coram

d*n*o*b* de*o* v*r*o*p* mittam*z* vobis hic sorte*z*, q*z* no*b* est inter v*os* p*s* levitaz*z* sed sacerdo*ti* u*n* d*n*s est e*o*z hereditas*z*. Hoc aut*z* e*z* ruben*z* et dimidia trib*u* manasse*z*, i*a* accesserant*z* possessiones*z* suas tr*ñ*sordane*z* ad orientale*z* plaga*z* q*z* dedit e*is* moises famul*o*d*n*s*z*. Cuiq*z* surrexerunt viri*z* ut p*ger*et*z* ad describ*z* fr*ñ* p*cep*it*z* e*is* i*os*ue dicens*z*. Circumite*z* fr*ñ* et describ*z* e*az*, ac reuertimini ad me*z* hic coram d*n*o*b* de*o* v*r*o*p* in filo*z* mittaz*z* vob*z* sorte*z*. Itaq*z* preixerunt*z* et lustrates*z* e*a* i sept*e* p*tes* diuiserunt*z* scribetes*z* i volumine reuerfig*z* sunt ad i*os*ue i castra*z* filo*z*, qui misit sortes cor*z* d*n*o*b* i filo*z*, diuisit*z* terr*a* fili*z* israel*z* i sept*e* p*tes*. Et ascendit*z* sortes pri*ma* filio*z* beniamin*z* p*z* familias suas ut possideret*z* terr*a* inter filios iuda*z* et filios*z* ioseph*z*. Fuitq*z* terminus*z* e*or*u*n* contra aq*lon*em*z* a iordan*z* p*gens* iuxta latus hiericho sept*e*trionalis*z* plage*z*, et inde contra occident*e* ad montana c*ñ*scdens*z* et puenies*z* ad solitudine*z* bethau*e* at*z* p*tr*asiens*z* iuxta luc*ñ* ad meridi*e*, i*p*a*z* e*st* bethel*z*, descendit*z* i astaroth addar*z* i mot*em* qui est ad meridi*e* bethoron inferior*z*, et inclinat*z* circumiens*z* p*tra* mare ad meridi*e* montis*z* qui respicit bethor*o* contra africum*z*. Sunt*z* exitus eius in casriathabaal*z* vocat*z* et cariathiarim*z* v*r*be*z* filio*z* iuda*z*. Hec est plaga contra mare ad occident*e*. A meridi*e* aut*z* ex p*te* casriathiarim*z* egred*z* termin*z* contra mare*z* et puenit*z* v*s*q*z* ad fontem*z* a*q*z nepthoa*z*. Descendit*z* i p*tem* montis*z* qui respicit vallem*z* filio*z* ennan*z*, et e*z* sept*e*trionalalem*z* plagam*z* in extrema parte vallis*z* raphaim*z*. Descendit*z* in gelennon*z* id est vallis*z* ennon*z* iuxta latus*z* iebusei*z* ad aust*ru*, et puenit*z* ad fontem*z* rogel*z* tr*ñ*sies*z* ad aquilon*z*, et egredi*z* ad ensimes*z*, i*z* fontem*z* solis*z*, et per tr*ñ* sit*z* v*s*q*z* ad tumulos*z* q*s* sunt*z* e*z* regione*z* ascensi*z* ad o*m*ad*om* descendit*z* habenboem*z*, i*z* lapide*z* lvem*z* filii*z* ruben*z*, et p*trans*it*z* ex latere*z* aq*lon*is*z* ad campestria*z* descendit*z* in planiciem*z* et pre tergreditur*z* contra aq*lon*ie*z* bethas*z* gla*z*, sunt*z* exitus eius contra linguam*z*